
謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

京西テクノス株式会社は2月 1日に創立20周年を迎えました。
これもひとえにお客様、お取引先様各位のご支援、ご愛顧の賜物と
心から感謝いたしております。 
 
 この２０年の間、目まぐるしく変化する環境の中で、私たちは常に
新しい価値の創造に取り組んで参りました。

そして、これからの２０年も、お客さま、ご関係の皆さまのお役に立てるよう、
新しい価値を創造し続け、社会に貢献していきたいと考えております。
 
今後ともなお一層のご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
                                                                                                    謹白
2022年 2月 1日
                                                                             京西テクノス株式会社　
                                                                           代表取締役社長 臼井 努

創立 20周年のご挨拶

KYOSAI  20th  ANNIVERSARY

SINCE 2002


